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Proffice förlänger ramavtal med 
staten 
 
Arbetsförmedlingen, AF, väljer att utlösa den 1-åriga optionen för ramavtalet 
rörande personaluthyrning till samtliga statliga myndigheter och verk. Proffice 
är den i särklass mest prioriterade leverantören i ramavtalet. Statliga 
myndigheter och verk hyr personal med stöd av ramavtalet för över 300 MSEK 
årligen.  
 
I januari 2007 började ramavtalet för personaluthyrning till statliga myndigheter och verk 
att gälla. Avtalet omfattar samtliga statliga myndigheter i Sverige och gäller i två år, med 
option på ett års förlängning. AF väljer nu att utlösa den option avseende 2009 som finns 
med i ramavtalet. 
 
Ramavtalet omfattar en rad olika yrkesområden och Proffice är förstahandsvalet inom 
kontor, ekonomi, juridik och information, områden som tillsammans motsvarar cirka 80 
procent av ramavtalets värde. Proffice är även upphandlade inom områdena IT och 
human resources.   
 
– Att AF väljer att lösa ut optionen ser vi som ett ytterligare ökat förtroende för Proffice 
som prioriterad leverantör till den statliga sektorn, säger Lars Kry, VD Proffice Sverige 
AB.  
 
Proffice är den i särklass främsta leverantören av personaluthyrning, rekrytering och 
andra HR-tjänster till den statliga förvaltningen.  
 
– Vi har verkligen lyckats med vår satsning på de statliga kunderna. Att få förtroendet att 
fortsätta vara den mest prioriterade leverantören av våra tjänster tyder på att våra 
kunder är nöjda och att vi förstår deras verksamhet, säger Stefan Berglund, ansvarig Key 
Account Manager. 
 

För mer information kontakta  

Lars Kry, VD Proffice Sverige AB, tfn +46 8 787 17 00 eller +46 73 3434300, 
lars.kry@proffice.se. 
Stefan Berglund, Key Account Manager, tfn +46 8 787 17 00 eller +46 733 434489, 
stefan.berglund@proffice.se 
 
Se även www.proffice.se 
 
Proffice är det specialiserade bemanningsföretaget med över 12 000 
medarbetare i Norden. Vi verkar inom personaluthyrning, rekrytering samt 
karriär- & utvecklingsprogram. Proffice-aktien är noterad på 
Stockholmsbörsens Nordiska lista, Small Cap.  
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